

Recebemos de EDSON QUINTINO PAPELARIA E ARMARINHO LTDA ME
os produtos/serviços constantes da NF-e indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.000.032
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EDSON QUINTINO PAPELARIA E

ARMARINHO LTDA ME

AVE GETULIO VARGAS 011

CENTRO - SERRA - 29176-090

Serra - ES

FONE: (27)3251-5097 / FAX: (00)0000-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N.º 000.000.032
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3217 0736 4051 9900 0185 5500 1000 0000 3217 3914 0977

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
332170027593108 20/07/2017 10:59:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista

INSCRIÇÃO ESTADUAL

081432771

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
36.405.199/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
GIVALDO VIEIRA DA SILVA

ENDEREÇO
AV. ELDER SHERRER 2230

MUNICÍPIO
SERRA

FONE / FAX

BAIRRO
COLINA DE LARANJEIRAS

CEP
29167-080

ESTADO
ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO
20/07/2017

DATA DE SAÍDA
20/07/2017

HORA DE SAÍDA
10:58:00

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS

VALOR DO ICMS

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

VALOR ICMS SUBST.

V. APROX. TRIBUTOS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

308,50

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

308,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALI IPI
003776	Prancheta Ofício MDF	44219900	0102	5102	pc	2,000	6,000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004824	Notebook - bloco recado c/ 4	48202000	0102	5102	BL	3,000	4,250	12,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006725	Post-It Verde 76x76 45F	48201000	0102	5102	PT	1,000	4,500	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007036	Grampeador Anatomico 360 Preto	84729040	0102	5102	PC	1,000	31,000	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005354	Apontador Classico Estrela FC	82141000	0102	5102	PC	3,000	1,850	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000848	Cola Bastao 20g	35061090	0102	5102	PC	2,000	5,250	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001979	Clipes N 1/0	83059000	0102	5102	CX	2,000	3,000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003528	Durex 45x 40m empacotamento	39191010	0102	5102	PC	2,000	4,400	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000819	Envelope kraft - Bco./Ouro/par 240x340	48171000	0102	5102	pc	34,000	0,500	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005311	Cad. 01x1 CD Brasília	48202000	0102	5102	PC	4,000	7,250	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003138	Marca Texto Mercor	96082000	0102	5102	pc	6,000	2,000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005002	Lapis Grafite Castell	48202000	0102	5102	PC	1,000	1,400	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000332	Chamex A4 500fs.	48025610	0102	5102	PCT	5,000	25,900	129,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Res. 13/12 FCI:													
	B20F4BCD-4D69-41B7-B54F-3E81F3BF07B3	42021210	0102	5102	PC	1,000	6,000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006781	Pasta c/ elast 20mm AZ(ACP)	42021210	0102	5102	PC	5,000	4,500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006442	Pasta 40mm Polip. Economic DAC													

Recebemos
20/07/2017
Maristela

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5:07C274737174CBE7788240731C4F60E4
Trib aprox R\$ 30,71 Federal e R\$ 50,41 Estadual
Fonte: IBPT ES W7m9E1

RESERVADO AO FISCO